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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego w Pływaniu 
Oświęcim, 14 - 15/6/2024

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

17 lat i starsi

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 POL 1 1 5 7 5 5 8 6 10 24
2. WKS Śląsk Wrocław 00601 POL - - - 8 5 3 8 5 3 16
3. UKP Unia Oświęcim 01006 POL 6 9 4 1 1 2 7 10 6 23
4. KU AZS UW Warszawa 08114 POL 4 - - - - - 4 - - 4
5. KS AZS AGH Kraków 01606 POL 2 1 1 - 1 2 2 2 3 7
6. St. Olimpijczyk Kraków 06206 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
7. MKS Trójka Łódź 00905 POL 1 - 2 - - - 1 - 2 3
8. AZS AWF Katowice 00611 POL 1 - - - - - 1 - - 1
9. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 POL - 2 1 - - - - 2 1 3

 UKP Fala Kraśnik 00103 POL - - - - 2 1 - 2 1 3
11. KU AZS Politechniki Opolskiej 02407 POL - 1 - - - 1 - 1 1 2
12. CKiS Skawina 00606 POL - - 1 - - - - - 1 1

15 - 16 lat

1. UKP Unia Oświęcim 01006 POL 6 3 3 6 7 6 12 10 9 31
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 POL 2 5 4 5 5 4 7 10 8 25
3. WKS Śląsk Wrocław 00601 POL 3 1 2 1 1 - 4 2 2 8
4. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 POL 1 1 - 1 1 2 2 2 2 6
5. KS Korona 1919 Kraków 06306 POL 2 2 - - - - 2 2 - 4
6. KS AZS AGH Kraków 01606 POL - - - 2 - - 2 - - 2
7. MUKS Gilus Gilowice 02211 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
8. SSKSiT Glosator Kraków 02906 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
9. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2

10. MKS Jedynka Łódź 01105 POL - 2 - - - - - 2 - 2
11. KU AZS Politechniki Opolskiej 02407 POL - 1 - - - - - 1 - 1

 BOSiR Brzesko 01506 POL - - - - 1 - - 1 - 1
13. St. Olimpijczyk Kraków 06206 POL - - 2 - - 3 - - 5 5
14. MKS Trójka Łódź 00905 POL - - 3 - - - - - 3 3
15. UKS Junior Kluczbork 00307 POL - - - - - 1 - - 1 1

14 lat

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 POL 6 3 3 4 3 5 10 6 8 24
2. UKS Delfin Nowy Targ 04106 POL 2 1 1 3 2 1 5 3 2 10
3. MKS STP Nowy Sącz 01406 POL - - - 4 - - 4 - - 4
4. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 POL 1 2 2 2 1 2 3 3 4 10
5. BOSiR Brzesko 01506 POL - - - 3 1 - 3 1 - 4
6. KS Korona 1919 Kraków 06306 POL 2 2 1 - 1 - 2 3 1 6
7. UKS Junior Kluczbork 00307 POL 2 1 1 - - 3 2 1 4 7
8. St. Siemacha Kraków 03706 POL 2 1 1 - - - 2 1 1 4
9. MKS Trójka Łódź 00905 POL 1 2 2 - - - 1 2 2 5

10. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 POL - - - 1 - 3 1 - 3 4
11. UKS Omega Olkusz 03306 POL - - - - 4 - - 4 - 4
12. UKS Ósemka Oświęcim 00806 POL - 2 1 - - 2 - 2 3 5
13. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 POL - - - - 2 - - 2 - 2
14. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
15. UKS SP 8 Chrzanów 00706 POL - 1 - - - - - 1 - 1

 Fund. Power Swimming Wrocław 08201 POL - - - - 1 - - 1 - 1
17. KS H2O Bochnia 04906 POL - - 3 - - - - - 3 3
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
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14 lat i starsi

1. UKP Unia Oświęcim 01006 POL 1 - - 1 1 - 3 1 - 4
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 POL - 2 - 1 - 2 1 3 2 6
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 POL 1 - - - 1 - 1 1 - 2
4. KS AZS AGH Kraków 01606 POL - - 1 - - - - - 1 1

 UKS Ósemka Oświęcim 00806 POL - - 1 - - - - - 1 1
 SMS Oświęcim SMSOS POL - - - - - - - - 1 1
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